terminos semper peremptorios Vera infirmitate pro maiori minorari
 late Incidimus legere intra vel extra Regnum Ferrito militari ad
 munimenta ad evictorem vel aliis quibuslibet citacionibus et legalibus
 impedimentis non differendo ad quietorem Ultra proximos termi
 nos Officij Castri Castres Præflicæ dilectionem sibi non veni
 endo nullasq; modnes appellaciones ac excoꝝ prosecutiones facien
 ac omnia omnia p̄dus p̄cipuebus vel vicariis eiusdem supra: 1925:
 sibi fatalis vultu p̄dus semi bello conventioney alijsq; quibus
 vis visis v̄dijis et defensis non subterfugiendo. nec modo quovis e
 vadendo huc sua p̄ti p̄sonal reuersione ad omnia mediante. ~~Off~~

Actum in Castro Præmystlicæ, Feria
 Tertia post festum Sanctorum
 Trinum Regum proxima Anno do. 111
 mini Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo
 G. Prædzymski Scultetis in
 fratris cedit.

Comprensus p̄nt coram officio et actis p̄ced Castres Capitali Præ
 flicæ Urbis Florianus Prædzymski parus mente et corpore
 existens a tenis dictibus. iuribus v̄dioribus et suis quibuslibet p̄cipue
 et competens v̄dioribus p̄ti. vero v̄dioribus Castres Capitali Præflicæ.
 quod ad actum p̄ced attinet secum decoribus ac bonis suis p̄ti
 omnibus totaliter et plene reuersione et subiucendo p̄ti
 publice libere ac p̄cepta reuersione. Quia v̄dioribus.
 literis consensus Senti Regi M̄is sibi regni ad cedend de bonis in
 scriptis iuri suo aduitalicio subiecto. p̄ card. Seras Regiar
 M̄is collato. et coram officio p̄ti authentice cum subserone nos
 nus Senti Regi M̄is reuersione ac p̄ iis fessuris cessionariis loco
 et tempore suis ad acta authentica Regni p̄uigend de omni
 et integro iure suo aduitalicio quod sibi sup. mater d̄m̄ Jac

1920

Futuris vult dictum seu tertiam mensuram eius molendini in Villa
 Boluchowice papentis Inhabitantis in flumine Stonica competere
 necnon de bonis ipsa molendini tacti et tertiam mensuram ac qui
 buslibet iuribus ac privilegiis suis eadem bona sese extendent cum
 omni compositione iure dominio proprietate competentibus et congruati
 unquam cum omnibus et singulis bonorum eorum fructibus pro
 ventibus obventionibus emolumentis a vis parvis campis hortis atti
 ventibus et pertinentiis antiquitus respectant consensu. Sed et ac
 iuris presentis cessi aduicibus condonibus iunctis et articulis
 ligamentis ac nexibus Universis Militum et Comitis iuris domini et
 proprietatis pro se suisque successoribus aut aliis quocumque reservando.
 Nonnulla prout Comissa bona et singula presentis regis tenent per
 se et si habebat ipsa que concurrebant ac eum serviebant. Jam
 ex parte et defectu Laborans Denis Lesio Komorakom et Jan
 ko Hynio. Sanepta ab ipsis et Comissis plenaria satisfactione cessi
 sit et condempendit. prout Comissa cedit et condempendit omnes totum
 et integrum ius sibi ad Comissa serviens in personam Comissionum
 Commissionum suorum totam et plenam translatit transfudit et
 incorporavit prout Comissa transfudit transfudit et incorporavit. prout
 quod quidem ius bona tacta ac Comissa omnia Comissa condempen
 sa iam ex parte et defectu coram Officio prout eisdem Commissionariis suis
 dat et admittit realem introitum et actualem possessionem prout
 prout illud quemvis competere et Mei duos quem et quos elegerit die qui
 tenent voluerit Officio acceptand. Per ipsos Commissionarios suis hoc
 dicitur cessum bona molendini tacti et tertiam mensuram Comissam
 omnia Comissa condempensa cum Universis Villatibus et emolumentis
 his competentibus et congruati unquam tenendi habendi et possiden
 di illis prout sine tali quiete obsequendi ac ad ipsos sub servandis
 suorum quoslibet beneficiis libere et effectualiter convertendi iuris Ori
 ginariis omnia in se laus competentibus presentibus cessi et transfugi vigore.